
3 9
6

39
6

39
6

3 9 6

3 9 8

39
6

39
6

39
6

39
6

3 9 8

395.01
395.00

39
5.0

5

395.00

394.95

395.70
395.11

39
5.2

4395.43

396.23395.77

395.26
396.14

396.14

39
5.4

3

395.87

39
6.2

2

39
6.3

3
3 9

6 .3
1

395.99

396.36 /2 1

3 9 6 .4 1 /2 6

39
6.5

4

39
6.4

7/3
2 3 9

6. 3
6

396.42/27

39
5.5

6

395.54
396.50/35

396.57/42

39
6.4

7/3
2

3 9
7.0

43 9 6 .5 2 /3 7

396.68

39
6.3

2

396.97397.06/91
397.05

396.68

396.92/77396.61

395.8539
6.6

4/ 4
9 3 9

6 .7
7

3 9 6 .9 6 /8 1

396.97 397.03 395.8439
6.5

1

397.02 396.67

39
6.9

7/8
2

396.65/50
397.12

397.05

39
6.8

0

396.82/67
396.66/51

39
6.2

3

395.83

39
6.7

2/ 5
7

397.10

39
6.8

5/7
0

3 9
5 .9

1

397.17
395.89

39
6.6

5/5
0

396.71

39
6.4

7

396.99

39
6.9

5/8
0

397.04 396.95396.76

39
7.1

0

397.25

39
5.1

9/0
4

396.9439
6.8

7/7
2

3 9
6.7

1/ 5
6

396.01396.94

397.60 39
7.0

1/8
6

3 9
6 .0

4

3 9
6 .2

4

396.93

396.88
397.40

39
7.1

1

395.9539
5.9

5

396.81397.05
39

6.8
7/7

2

3 9
5 .2

0/0
5397.43

39
6.7

8/6
3397.58

396.82

397.50 397.39 397.26 396.81/66

39
7.6

0

395.33/18
397.26

39
6.1

6

397.11 396.83/68

397.21
396.36

39
6.6

7/5
2

397.06/91 396.68/53

39
6.6

2/4
7

394.84397.27

397.13 39
6.6

7

394.88

39
6.8

8

397.27 397.36

395.06
397.65 397.32

39
6.4

9/3
4

397.13 397.10 397.06
397.06

397.19
397.24

39
5.2

9

39
5 .9

0

397.01

396.46396.39/24 396.06

397.19/04 397.09/94 397.06/91 396.84/69 396.68/53
397.27

396.31/16 395.61/46
395.89/74397.85

397.14/99397.27/12 397.01/86 396.60/45 396.38/23

397.29
395.86/71 395.70/55

397.35/20
396.34/19 396.15/00 396.00/85397.17/02

397.63 396.86/71
397.44 397.15

397.03

396.52
396.01397.60 397.44 397.39

395.08397.57 397.00
397.21

396.60 396.44

39
7.2

5/1
0

397.19

397 .4 7

397.36

394.82
396.48

397.76 396.28

397.43
396.63397.38

396.27
396.56

398.14

397.2039 7 .4 6 397.55 397.35

397.6939 7 .7 6 /6 1

397.05397.23
397.59

397.89
397.89

396.34
396.01397.69/54

397.22397.03

397.29/14 397.33/18 397.29/14

396.87

397.06/91 396.94/79
397.46/31397.63/48

397.31/16
397.17 397.13/98 397.22/07 397.07/92 397.07/92

397.55 397.58

39
6.2

9

397.20
397.06

397.90 397.85 396.33
397.46

397.30

39
7.0

6/9
1

3 9
7.6

2 /4
7

397.38
397.35

396.22397.27

39
6.2

2

397.97 397.27
397.48 397.63 397.19

3 9 7 .2 9

397.89

397.65/50

39
7.6

7

397.80397.69

397 .5 6 /4 1

397.93

397.65
396.73

39
6.7

5/6
0

397.90
397.23

39
6.1

7

39
6 .9

3/7
8

397.88/73

397.60

397.02397.74/59 397.70/55 397.73
396.61

397.81/66 397.77/62 397.23397.72/57 398.02
397.08

397.71
397.90 397.58397.56 397.57

397.71

397.92

39
7.2

7

3 9
7 .8

1 /6
6

3 9 7 .4 8

398.20
397.92

397.91
396.76

397.39
397.90

39
6.8

5/7
0

39
6.7

6/6
1

396.33
396.88

39
6.4

5

3 9
7 .7

5 /6
0

397.23
398.04

397.41 397.19397.94

39 7 .3 9 397.08
397 .3 5

396.27
397.67

39
6.2

7397.99 397.74
397.23

397.38397.74/59 396.98397.52
398.19

397 .4 9 39
7 .7

1 /5
6

397.49 397.18
397.43

397.71/56
3 9 7 .3 7

396.69

397.49
397.91 396.43

39
6.4

1

396.72
397.56 397.14

39 7 .5 1 /4 6

3 9 7 .6 6397.78
397.46

39
7.5

1

397.50
397.08

397.60

39
7.0

0

397.16

39
7 .6

3 /4
8

3 9 7 .5 4 /3 9

3 9 7 .5 1

39
6.1

0

3 9
6. 2

4

397.66
396.89

397.70

397.09 397.0839
7.4

2

397.14
396.91

397.45/30 396.46
397.45

397.45 396.97397 .4 8

397.45 397.10
397.04 396.58

39
6.2

3

397.27
3 9 7 .5 0 /3 5

397.48

397 .3 6 /2 1

397.36
397.48

39
7.4

93 9 7 .4 8 397.51/36 397.20
397.47

397.33

397.13397.36
396.12397.02

39
6.1

0

397.63 397.08
397.39 396.66

39
6.6

2/4
7

397.20

39
6.6

3/4
8

397.06
397.41

396.95397.43/28

397.36

39
7.3

9/2
4397.58 396.55

39
7.0

3 39
6.5

4

397.04

397 .4 2

3 9 7 .3 9 /2 4

396.59
3 9 7 .4 0 /2 5397.32 397.34/19

3 9 7 .2 4 /0 9
397.15 397.36/21 398.09397.44

397.15
396.73

397.29

397 .4 5

397.24397.42

39
6.6

6

397.14
397.30 397.02

397.09 397.06
397.11

397.57 396.16397.13397.29 3 9 7 .2 9 /1 4 39
7.0

4

396.59

3 9 7 .0 7 /9 2
397.27 397.06

39
7.0

4

397.47 397.32
397.27

39
7.0

3

397.01397.16
397.27397.02

39
6.4

8/3
3

397.18 39
6.5

0

396.62
397.67 397.00396.96 397.29 397.17

39
6.3

5

398.18

397.91 397.06
396.53

39
6.8

8

396.62

396.83396.90

39
6.4

9/3
4

397.06
3 9 7 .1 3 /9 8

397.10

39
6.4

2/ 2
7

396.21
3 9 7 .0 9 /9 4

39
6.8

13 9 6 .9 0 /7 5

396.73396.96/81

396.77/62 396.74/59 396.62/47
3 9 6 .8 9 /7 4 396.48/33 396.42/27 396.12 396.16/01396.95397.36

396.99
396.78 396.76 396.68

396.62
396.49

396.36/21
396.89

396.11/96
396.30

396.62 396.45 396.49 396.31
396.75

396.66396.62
396.76

396.81 396.58

396.87 396.86

397.20
396.35

39
6.7

1

396.56

3 9 6 .4 3
398.14 397.93

39
6.1

3

396.39

39
6.4

4

397.97

396.24396.37
396.20 396.42

397.88
397.92

396.35
396.54

396.22

396.30 397.14396.49 396.56
396.43

396.26 396.66
396.60/45 396.59 396.64/49 396.54/39

396.53

396.45/30 396.22/07396.62 396.67

396.42/27 396.20/05

396.25

39
6.5

2/3
7

396.49 396.66

396.73
396.62

396.67 39
6.4

3/2
8

3 9
6 .0

7

396.61396.78 396.01
396.33

396.98

396.45

396.63/48 396.60/45

396.36/21 396.37/22

39
5.9

5

395.93

13
61

05
0

405900

13
61

00
0

405850

13
60

90
0

405800

13
61

00
0

405650

13
61

10
0

405550

 395.81
 394.21

 39
5.7

9
 39

4.2
0

 39
5.8

0
 39

4.2
0

 395.81
 394.21

 396.42
 394.58

 396.32
 394.31

 39
6.6

3
 39

4.4
3

 396.78
 394.40

 39
6.7

7
 39

4.1
7

 39
6.7

8
 39

4.9
6

 396.78
 394.95 39

6.8
2

 39
4.9

6

 396.87
 394.93

 397.13
 394.65

 396.96
 393.80

 397.35
 395.66

 397.21
 394.59

 397.02
 393.64

 397.09
 394.04

 396.46
 393.06

 397.14
 394.34

 39
7.0

0
 39

5.7
8

 3 9
6 .6

8
 3 9

5 .4
8

 396.71
 392.81

 396.28
 392.45

 397.72
 394.96

 397.38
 394.80

 397.50
 395.26

 397.63
 395.45

 397.48
 395.50

 39
7.5

9
 3 9

5 .4
4

 397.37
 395.37

 397.37
 395.17  397.12

 395.05

 39
6.2

7
 39

4.8
7

 397.18
 394.94

 397.10
 394.52

 397.15
 394.85

 396.55
 394.30

 396.74
 394.68

 396.26
 393.74

 396.16
 394.19

 396.69
 394.43

 396.82
 394.77

 396.38
 393.60

 396.28
 394.22

 39
6.5

0
 39

4.5
5

 396.37
 394.77

 39
6.8

1
 39

4.7
7

 396.35
 394.77 396.32

 394.77

 396.19
 394.51

 396.14
 394.50

 39
6.1

6
 39

4.5
5

 39
6.1

3
 39

4.5
0

 39
6.1

7
 39

4.1
8

 3 9
6 .2

9
 3 9

4 .0
3

 39
6.8

3
 39

3.9
1

 39
6.4

0
 39

3.7
1

 396.04
 393.57

 396.03
 395.14
 396.57
 395.14
 396.26
 395.14

 39
6.1

8
 39

5.1
4

 396.15
 395.14

 395.41
 394.11

 395.40
 394.30

 396.87
 393.89 396.68

 393.82

 396.77
 394.05

 396.10
 393.58

 397.16
 393.67

 3 9 7 .4 0

 3 9 5 .2 8

 3 9 7 .2 5

 3 9 4 .3 6

 396.82
 394.90

 398.11
 395.53

 397.96
 394.91

 397.57
 394.69

 397.54
 395.05

 397.48
 394.98

 397.55
 395.43

 397.61
 394.43

 397.26
 394.26

 397.15
 394.02

 397.34
 393.85

 397.38
 395.17  397.18

 395.05

 3 9 7 .7 2

 3 9 4 .9 2

ул
. Т

ев
ос

ян
а

ул
. Т

ев
ос

ян
а

ул
. Т

ев
ос

ян
а

ул
. Т

ев
ос

ян
а

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

АА

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

А

А
А

А

А А А А

А

АА

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

ц

ц

ц

ц

ц

А

А

А

А

А

А А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А А

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

АА
А

А

ц

ц

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

А

А

А

А

А АА

А

Щ

Щ

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ццц

ц

ц

А

А

А

А

ц

А

Щ

А

А

А

А

цАА

ц

ц

ц

ц

А

Щ

Щ

ц

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

ц

ц

ц

грунт

детская площадка

грунт

грунт

ц
ц

ц

ц

А
А

А

А

А

А
А

А

А

А

ц
ц

ц ц

ц ц

АА

А

ог.

цц

ц

А А

А

А

ц

А

ц

А

А

ц

ц

ц

ц

ц

А

А

А

Щ

Щ

Щ

А

ц

5К
Ж

2К

детская больница

5К
Ж

5КЖ

К
бо

йл
ер

на
я

К

магазин

4Б

8

8/
1

8/
2

8/
3

2К

школа-интернат №3

6

К

МН

МН

МН

МН

МН

КНовощехранилище

вент.

2К
Н

2КН

2К
Н

2К
Н

2КН

2К
Н

2КН

2К
Н

КН

те
пл

иц
а

К вент.
К вент.

К вент.

вент.

КН

КН

2К
Н

КН

2КН

КН

М

М

вент.

вент.

8А

2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2 Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т
2Т

Т

Т

ТТ

2Т2Т2Т2Т2Т2Т2Т

2Т

2Т

2Т

В

В

ВВВВ

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В В В В В В В В В

В
В

В

В

ВВ

В

В

В
В

В
В

В

В

К

К

К

К
К

КККК

К
К

К

КК

К
К

КК

К
К

К
К

КК

К

К

К
К

ТТ

2Т 2Т

2Т

К
К

К
К

КККК

К
К

К

КК

К
К

ККККК

К
К

ККККК

К

К

К

КК

К

К

КК

КК ККК

К
К

КК

К

КК

К К
К

К

К
К

К
К

К

К К

К

К К

К
К

К

К

К
К

К
К

К

К

К

К
К

К

2Т

4Т

4Т

4Т

4Т

4Т

4Т

2Т
2Т

2Т
2Т

2Т

зав.

Др

зав.

зав.

зав.

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

200

100

200200200

10
0

200

20
0

160

16
0

11
0

200200200

200200

20
0

20
0

200

20
0

20
0

20
0

20
0

15
0

15
0

100100

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

100

150150150
150

150

150

150

150

150

150

150
150

150

200200
200

20
0

200

20
0

20
0

20
0

20
0

150

150 150

100

100

100

100

20
0

200200

20
0

200

50

15
0

10
0

100
100

10
0

10
0

10
0

100

100

КН

КН

КН

песок

футб. ворота

футб. ворота

воллейб. стойка

воллейб. стойка

качели

скамья

скамья

лестн.
лестн.

скамья

турник
трен.

турник

тренажер тренажер
горка

тренажер

тренажертренажер

карусель

тенн.
стол

тенн.
стол сушилка

качели

сушилка

сушилка

тенн.
стол

песочн.

турник

горка

качели

лестн.

горка

закр.

закр.
закр.

закр.

2Т
10

0

2Т 2Т

2Т
2Т

2Т

100 100

10
0

74:33:0308001:2

74:33:0308001:20

74:33:0308001:32

74:33:0308001:38

74:33:0308001:39

74:33:0308001:579

74
:3

3:
03

08
00

1:
58

0

74:33:0308001:729

74:33:0308001:741

74:33:0308001:742

74
:3

3:
03

08
00

1:
74

4

74:33:0308001:103274:33:0308001:587

74:33:0308001:739

74:33:0308001:747

74:33:0308001:749

74:33:0308001:750

74:33:0308001:751

74:33:0308001:753

74:33:0308001:762

74:33:0308001

398 398

39
8

398.18

397.91

398.12/97

397.72

398.02/87 397.36 396.99398.05/90

396.78 396.76 396.68

397.44

397.98/83

397.65
397.54

397.52 397.44397.81

396.62
397.42 397.41

398.32/17

397.33397.50
398.40/25 398.32/17

398.22
398.14/99

398.10/95 397.38 397.41397.60

397.58

397.58 397.51
396.56

398.08
397.65

397.78/63397.70/55397.79
397.19

397.94/79 397.79/64 397.81/66 397.69/54

396.48
397.61/46

396.49
397.77/62 397.60/45398.06/81 397.94/79

397.77/62 397.71/56

396.54397.67
397.90 397.98 397.83 397.75

396.22
397.76

398.04
398.0039

8.1
7/0

2

396.25397.57/42
397.93

39
8.0

6/9
1

397.82

39
7.6

4

397.90 397.73

39
8.0

5

397.50

396.48

39
7.9

5/8
0

398.06
396.97

397.49/34

39
7.3

1/1
6

396.32

398.01 39
7.4

4

396.44

39
7.2

5/1
0

397.88

39
7.9

6/8
1

397.93398.03
398.04 39

7.4
7/3

2

397.93

397.90 397.75 397.76 396.69
397.15/00

397.55

397.91/76 397.44397.74/59 397.62/47 397.55/40 397.36/21 396.87/72

397.72/57 397.67/52 397.62/47 397.56/41397.81/66

39
7.8

1/6
6

397.49/34 397.39/24 397.32/17

396.78/63
397.18/03 396.91/76

13
60

95
0

405900

13
61

05
0

405900

 397.96
 395.86

 397.76
 395.65

 397.87
 395.88

 397.65
 395.51

 397.74
 395.90

 397.48
 395.44

 397.68
 395.54

 397.41
 395.23

 397.31
 395.12

 397.18
 395.05

 397.04
 395.02

 397.24
 395.15

А

А

А
А

А

А
А

А

А

ААА

АА

А

А

А

А

А

А

А А

А

А

А

А

А

ААА

АА

А

А А А
А

А
А

А

А

ц
цц

ц
А

ц

ц
ц

ц

ц
ц

ц

детская площадка
песок

песок

песок

Щ

а 
в 

т 
о 

с 
т 

о 
я 

н 
к 

а

Щ

Щ

Щ

10КЖ

6/1

б.

б.

б.

б.б.

б.

б.б.

б.

б. б. б. б.

б.

б.

КН

К

К

К

КК

К

К

К

К

К
К

КК

К
К

К
К

160
160 160

110

нед.

не
д.

нед.

нед.

нед.

нед.

2Т

2Т2Т

2Т

150

15
0

В
11

0

нед.

74:33:0308001:7

405808,37
1360953,10

ДОКУМЕНТАЦИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРТИИ ЗАПАДНОЙ И Ю
ГО-ЗАПАДНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА
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УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАВНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОТ 28.03.2013 №
3961-П, В
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АП-009.07.2021-ППТ.ОЧ

Рыбакова М.А.

Проект планировки и проект межевания
территории города Магнитогорска, в границах улиц

Тевосяна, 50-летия Магнитки, граница СНТ
"Мичурина №3"

Стадия Лист Листов

П 1

Формат А2

Проект планировки территории.
Разбивочный чертеж красных линий.

М 1:1000
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ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
Основная часть

Проект планировки территории
Разбивочный чертеж красных линий

М 1:1000

Большакова О.
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Кадастровый номер ОКС74:33:0000000:3595

Кадастровый номер земельного участка74:33:0000000:3595

Номер кадастрового квартала74:33:1102001

Кадастрового квартала
Сооружения

Объекты капитального строительства (далее - ОКС)

Границы в соответствии со сведениями Единого государственного
реестра недвижимости:

Земельные участки занимаемые сооружениями
Земельные участки

Кадастровый номер сооружений

Действующая линия регулирования застройки (см. Примечание п.1)

Действующие красные линии (см. Примечание п.1)
Линии градостроительного регулирования:

Границы проектирования

Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства:

Условные обозначения:

Примечние:
1. Красные линии и линии регулирования застройки установлены проектом планировки территории 142 А микрорайона города Магнитогорска,
утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 №9606-П и проектом планировки и проектом межевания территории города
Магнитогорска  границах улиц 50-летия Магнитки, шоссе Западное и ул. Зеленый лог (с целью размещения линейного  объекта) утвержденный
постановлением администрации города от 28.05.2020 №5596-П;
2. Данный чертеж разработан на топографической съемке № ИП3698 и № ИП3747 выполненой 2020 году  ООО "Недра-Гео".
3. План красных линий и разбивочный чертеж красных линий выполнен в соответствии с РДС 30-201-98 "Инструкции о пороядке проектирования и
установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации" (принят Постановлением Госстроя от 06.04.1998 №18-ЗО).
4. В границах проектирования элементы планировочной структуры установлены "проектом планировки территории 142 А микрорайона города
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 №9606-П и проектом планировки и проектом межевания территории
города Магнитогорска  границах улиц 50-летия Магнитки, шоссе Западное и ул. Зеленый лог (с целью размещения линейного  объекта) утвержденный
постановлением администрации города от 28.05.2020 №5596-П. В проекте граница элемента планировочной структуры совпадает с красной линией (на
чертеже граница элемента планировочной структуры отображена условно).
5. Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства для существующих объектов определяется действующими ПЗиЗ;
6 .Система координат - МСК-74.
7. Система высот - Балтийская.

Устанавливаемая линия регулирования застройки
Действующая линия регулирования застройки подлежащая отмене

Общественного и социального назначения

Границы образуемых земельных участков:

Среднеэтажная жилая застройка

Коммунальное обслуживание

Объекты торговли

Земельные участки (территории) общего пользования

Границы элементов планировочной структуры:
Фрагменты планируемых элементов планировочной структуры

Номер группы элемента планировочной структуры1

Территории общего пользования

1

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА
МАГНИТОГОРСКА, В ГРАНИЦА УЛИЦ ТЕВОСЯНА, 50-ЛЕТИЯ МАГНИТКИ,
ГРАНИЦА СНТ "МИЧУРИНА №3"

Мухаметзянов А.
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Устанавливаемые красные линии
Действующие красные линии, подлежащие отмене

Номер координат поворотных точек устанавливаемых красных линий1

Номер координат поворотных точек действующих красных линий

3

1

Номер поворотных точек

Группа элемента планировочной структуры №1

Х Y

1                     405912,329              1361158,185

 Координаты поворотных точек устанавливаемых красных линий

2                     405894,000              1361158,320
3                     405534,120              1361173,320
4                     405485,773              1361175,338

1

2

4

405891,31
1360989,72


